

XVIII OSTRÓDZKIE KAZIUKI WILEŃSKIE
Starosta Ostródzki,
Burmistrz Miasta Ostródy,
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej,
Parafia Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Ostródzie
zapraszają na
XVIII OSTRÓDZKIE KAZIUKI WILEŃSKIE
w programie:
Koncert Zespołu Pieśni i Tańca z miejscowości Sołeczники na Litwie
„SOLCZANIE”
Występ Ciotki Franukowej i Wincuka
Niedziela, 6 marca 2016 r.
Hala Widowiskowo-Sportowa OCSiR przy ul. Kościelnej 22a w Ostródzie
13:15 Zapalenie żyłki (złoty sztandar) poświęcenie i poświęcenie (złoty sztandar) Czarnieckiego
13:30 Msza święta w Kościele pw. Wniebowzięcia w Ostródzie przy ul. Świątecznej
14:20 Barany pramienisty z Kościoła pw. Jarmark Kaziukowy
15:00 Jarmark Kaziukowy. Na jarmarku: stoiska z Wilną, jajkami wileńskimi, garncarstwa z Głincyszek,
a także degustacja potraw wileńskich
15:00 Wrzask Kapeli „Ostródzianie”
15:30 Oficjalne spotkanie „Ostródzkich Kaziuków Wileńskich”
Koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Solczanie”

W niedzielę, 6 marca na terenie naszego miasta w Hali Widowiskowo-Sportowej Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Kościuszki 22a odbędą się XVIII Ostródzkie Kaziuki Wileńskie.

Obchody rozpoczną się od symbolicznego zapalenia zniczy pod tablicą poświęconą Mieczysławowi Czerniawskiemu (godz. 13:15), po czym odbędzie się msza św. ku czci św. Kazimierza w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Ostródzie (godz. 13:30).

Po uroczystościach kościelnych (godz. 14:20) ulicami naszego miasta przemaszeruje barwny orszak, który zakończy swój bieg pod halą OCSiR. Wówczas rozpocznie się Jarmark Kaziukowy (godz. 15:00), gdzie będzie można dokonać degustacji potraw z Wileńszczyzny, zwiedzić stoiska z Wilną oraz spotkać się z garncarką z Głincyszek.

Kolejnymi punktami programu będą: koncert Zespołu Pieśni i Tańca Solczanie z miejscowości Sołeczники na Litwie oraz występ Kapeli „Ostródzianie”. Prowadzenie i zabawianie publiczności powierzone zostanie znanemu, charakternemu duetowi Ciotce Franukowej i Wincukowi, w których wcieli się Anna Adamowicz i Dominik Kuziniewicz.

Organizatorami XVIII Ostródzkich Kaziuków Wileńskich są: Starosta Ostródzki, Burmistrz Miasta Ostródy, Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej oraz Parafia NPNMP w Ostródzie.

Osoba, która dostarczyła tekst oraz plakat: Arkadiusz Krajewicz